НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 30.05.2019

         № 15/90
с. Новотроицкое

О предоставлении разрешения на условный вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 43:37:320220:ЗУ1
1. На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», протокола публичных слушаний от 29.04.2019 года Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

2. Предоставить разрешение на условный вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 43:37:320220:ЗУ1 – «историко-культурная деятельность – код 9.3» с видом разрешенного использования по ПЗЗ: мемориальные комплексы, памятные объекты, в зоне ОД-1 (зона общественно-делового назначения). Участок расположен по адресу: Кировская область, Шабалинский район, с. Новотроицкое, площадью 1925 кв.м.
3. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.
Глава Новотроицкого

сельского поселения
Т. А. Жданова